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Udhëheqjen E Prof.ARIAN DEDEJ, T`i Përmbahem Disa Rregullave Formale Dhe Strukturore Për Të Krijuar Një Punim Sa Më Të Plotë. Apr 2th, 2024

TEME DIPLOME - UAMD
TEME DIPLOME Tema Perfundimi I Marredhenies Se Punes Udhëheqës Teme: Punoi: IRMA KUKELI Prof.Dr. ELMAS LECI Tirane, Janar 2013 . 2 Përmbajtja E Temes Falenderime Abstrakt
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FAMÍLIA MAIS TEME POR DIVERSIDADE
Carteirista Recruta PolÍcias Para O Crime Rede De TrÁfico Donos De Restaurante Pa Gavam ServiÇos Com RefeiÇÕes P.4 E 5 P.41 A 45 Alerta BastonÁrio Da Ordem Dos MÉdicos P.6 A
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2. Convolutional Neural Networks 3. Clasificare Cu LAD (Logical Analysis Of Data) 4. EShop Recommender (Hadoop) 5. OCR On Location Indicators 6. Deep Learning Aplicat
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Odgojno-obrazovne Teme, 4(1), Travanj 2021, Pp 91-109.
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